PAGE
4

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

Злынковский Районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от  «28 » марта    2014г.  № 61-1
г. Злынка

О внесении изменений в решение
№58-2   от 27 декабря 2013 года

«О бюджете муниципального

образования Злынковский

район на 2014 год и на плановый

период 2015 и 2016 годов»
              Заслушав информацию заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела администрации Злынковского района  Брикса О.Б.  ,   Злынковский  районный Совет народных депутатов решил:
1.  Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2013 года  № 58-2 «О бюджете муниципального образования Злынковский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения и дополнения:
           1.1 в  пункте 1.1 решения   СЛОВА:

 Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Злынковский район на 2014 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме  184 539 256    рублей;

общий  объем  расходов бюджета района в    сумме  189 110 196        рублей;

            ИЗЛОЖИТЬ В РЕДАКЦИИ:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Злынковский район на 2014 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме 185 381 856 рублей;

общий  объем  расходов бюджета района в    сумме 189 952 796   рублей
	    1.2  В приложение  №1 «Прогнозируемые доходы Злынковского района на 2014г» внести изменения :
Строки:

1 16 00000 00 0000 000

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

98 000,00

Изложить в редакции:

1 16 00000 00 0000 000

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

167 000,00

строки:
1 16 90000 00 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба

70000,0

1 16 90050 05 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

70000,0

Изложить в редакции:
	1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	139000,0

	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	139000,0

Строки:
	2 00 00000 00 0000 000
	    БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	145 920 256,00

	2 02 00000 00 0000 000
	      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	145 920 256,00

Изложить в редакции:

	2 00 00000 00 0000 000
	    БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	146 693 856,00

	2 02 00000 00 0000 000
	      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	146 693 856,00

Строки:
	2 02 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1850000,00

Изложить в редакции:

	2 02 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2623600,00

Строку:

	Всего:
	184 539 256 ,00

Изложить в редакции:

	Всего:
	 185 381 856,00

   1.3  В приложение  №6 «Ведомственная  структура расходов бюджета района   на  2014 год» внести изменеия :
СТРОКИ:

	  Злынковский районный Совет народных депутатов Брянской области
	901

	2 939 373,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	901
	0100

	939 373,00

	      Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	901
	0103

	939 373,00

	        Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	901
	0103
	7001005

	939 373,00

ИЗЛОЖИТЬ В РЕДАКЦИИ:
	  Злынковский районный Совет народных депутатов Брянской области
	901

	2 943 472,67

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	901
	0100

	943 472,67

	      Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	901
	0103

	943 472,67

	        Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	901
	0103
	7001005

	943 472,67

Строки:
	          Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	901
	0103
	7001005
	852
	2 000,00

Изложить в редакции:
	          Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	901
	0103
	7001005
	852
	6 099,67

Строки:

	  Отдел образования администрации Злынковского района
	903

	104 797 563,00

Изложить в редакции:

	  Отдел образования администрации Злынковского района
	903

	105 571 163,00

Строки:
	        Общеобразовательные организации
	903
	0702
	0601064

	7 626 037,00

	          Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	903
	0702
	0601064
	611
	7 626 037,00

Изложить в редакции:

	        Общеобразовательные организации
	903
	0702
	0601064

	7 479 437,00

	          Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	903
	0702
	0601064
	611
	7 479 437,00

Добавить строки:

	        Мероприятия по оздоровительной компании детей в части софинансирования районного бюджета
	903
	0702
	0600112

	146 600,00

	          Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	903
	0702
	0600112
	611
	146 600,00

Строки:

	      Другие вопросы в области образования
	903
	0709

	16 986 475,00

Изложить в редакции:

	      Другие вопросы в области образования
	903
	0709

	17 760 075,00

Добавить строки:
	        Расходы на дополнительные меры государственной поддержки обучающихся
	903
	0709
	0601473

	773 600,00

	          Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	903
	0709
	0601473
	612
	773 600,00

СТРОКИ:

	Всего расходов:
	189 179 196,00

Изложить в редакции:

	Всего расходов:
	189 952 796,00

              1.4 В приложение №8 «Распределение расходов районного бюджета целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности)»  внести изменения:
ДОБАВИТЬ СТРОКИ:

	      Мероприятия по оздоровительной компании детей в части софинансирования районного бюджета
	06
	0
	903

	0112

	146 600,00

	        Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	06
	0
	903

	0112
	611
	146 600,00

Строки:

	      Общеобразовательные организации
	06
	0
	903
	1064

	7 626 037,00

	        Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	06
	0
	903
	1064
	611
	7 626 037,00

ИЗЛОЖИТЬ В РЕДАКЦИИ:
	      Общеобразовательные организации
	06
	0
	903
	1064

	7 479 437,00

	        Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	06
	0
	903
	1064
	611
	7 479 437,00

Добавить строки:
	      Расходы на дополнительные меры государственной поддержки обучающихся
	06
	0
	903
	1473

	773 600,00

	        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	06
	0
	903
	1473
	612
	773 600,00

Строки:

	  Непрограммная деятельность
	70
	0

	4 650 948,00

	    Злынковский районный Совет народных депутатов Брянской области
	70
	0
	901

	2 939 373,00

	      Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	70
	0
	901
	1005

	939 373,00

Изложить в редакции:

	  Непрограммная деятельность
	70
	0

	4 719 948,00

	    Злынковский районный Совет народных депутатов Брянской области
	70
	0        901

	2 943 472,67

	      Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	70
	0        901
	7001005

	943 472,67

Добавить строки:
	    Отдел культуры администрации Злынковского района
	70
	913

	64 900,33

	      Дворцы и дома культуры
	70
	913
	7001058

	64 900,33

	        Исполнение судебных актов
	70
	913
	7001058
	830
	64 900,33

СТРОКИ:

	Всего расходов:
	189 179 196,00

Изложить в редакции:

	Всего расходов:
	189 952 796,00

         2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
     Глава Злынковского района                                                                 О.Ф. Кутьменёва